平成３０年９月２８日

保護者 各位

滑川市立滑川中学校

校長 川高 正嗣

台風２４号に伴う登校時刻の変更について（ご案内）

 秋分の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

  日頃より、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

 さて、１０月１日の早朝から、非常に勢力の強い台風２４号が富山県付近を通過し、

日本列島を横断するという予報が出ています。

つきましては、生徒の安全確保のため、登校時刻を下記の通り変更することとしま

したのでご連絡いたします。保護者の皆様のご理解とご協力をお願いします。

 なお、急な変更等については、学校安全メールやホームページ等でお知らせします。

記

《１０月１日（月）の活動時間について》

○ 生徒登校時間  午前９時

○ 朝  学  習  午前９時 ５分 ～

○ 朝  学   活  午前９時２０分 ～

○ １    限  午前９時４５分 ～

以下 Ｂ校時で５限まで授業を行います。

  ※本文書は、本校ホームページにも掲載いたします。